СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО АСБЕСТОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ № 2

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2016г.                                     № 1/1

г. Сухой Лог

О Рабочей группе Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному

избирательному округу № 2 по приему и проверке документов,

представляемых кандидатами при выдвижении и для регистрации в

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области на

выборах 18 сентября 2016 года

В соответствии со статьёй 52 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области

от 28 апреля 2016 года № 8/51 «Об утверждении Порядка выдвижения и

регистрации кандидатов, списков кандидатов в депутаты Законодательного

Собрания Свердловской области на выборах в единый день голосования 18

сентября 2016 года», в целях организации работы Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2 (далее – окружная комиссия) по приему и проверке документов,

представляемых кандидатами в депутаты  Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2 при их выдвижении и для регистрации, окружная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав рабочей группы Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2 по приему и проверке документов, представляемых кандидатами

при выдвижении и для регистрации в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области на выборах 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Секретарю Комиссии Саморядовой Ю.С. организовать изучение

форм и образцов документов для членов Рабочей группы и провести с ними

изучение порядка приема и проверки документов, представляемых при

выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Законодательного

Собрания Свердловской области по Асбестовскому одномандатному

избирательному округу № 2.

3. Установить, что прием документов, представляемых для выдвижения

и регистрации кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2, осуществляется по адресу: Свердловская область, город Сухой

Лог, улица Кирова, 7а, кабинет № 107, по рабочим дням с 09.00 до 18.00

часов (в пятницу – до 17.00 часов), 29.07.2016 – до 18.00 часов, перерыв с

13.00 до 14.00  часов.

4. Предложить кандидатам в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2 заблаговременно информировать окружную комиссию о дате и

времени представления документов для выдвижения и регистрации по

телефону (34373) 4-28-32.

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

избирательной комииссии

Н.А. Тютяева

Секретарь заседания  Н.Н. Шунайлова

УТВЕРЖДЕН

решением Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии с

полномочиями окружной

избирательной комиссии по

выборам депутата

Законодательного Собрания

Свердловской области по

Асбестовскому одномандатному

избирательному округу № 2

от 19 июня  2016 г.  № 1/1

СОСТАВ

рабочей группы Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2 по приему и

проверке документов, представляемых кандидатами при выдвижении и для

регистрации в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области

на выборах 18 сентября 2016 года

1. Рабочая группа состоит из подгрупп по направлениям

деятельности:

1.1 подгруппа приема и первичной проверки документов:

Члены окружной комиссии с правом

решающего голоса:

1) Тютяева Н.А.

 2) Саморядова Ю.С.

 3) Колик М.В.

 4) Куроедов В.Г.

 5) Шунайлова Н.Н.

1.2. подгруппа проверки соблюдения порядка сбора подписей избирателей,

оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и

подписей избирателей, содержащихся в этих подписных листах

Члены окружной комиссии с правом

решающего голоса:

1) Тютяева Н.А.

 2) Саморядова Ю.С.

 3) Колик М.В.

 4) Сухогузова В.А.

 5) Васенина О.Н.

 6) Шунайлова Н.Н.

Привлеченные по согласованию с руководителями соответствующих

государственных органов специалисты:

Государственные судебные эксперты

ФБУ Уральский РЦСЭ МЮ РФ:

7) Шакирзянова Л.А.,

старший эксперт

 8) Изотова Т.М., ведущий

эксперт

Старший специалист второго разряда 9) Махнева О.Н.

отдела УФМС России по Свердловской

области  в г. Сухой Лог

  1.3. Подгруппа подготовки решений окружной комиссии и документов

о регистрации кандидатов в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2: Тютяева Н.А., Саморядова Ю.С., Колик М.В., Куроедов В.Г.